

ER Denmark A/S

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 31 76 35 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Henrik Haldbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ER Denmark A/S Gammel Lyngvej 2 4600 Køge Telefon: 43 48 40 05 Telefax: 43 46 12 24 CVR-nr.: 31 76 35 33 Stiftet: 15. september 2008 Hjemsted: Køge Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Christian Haldbo Joakim Eric Leif Martin Rahmqvist Jesper Eric Rahmqvist
Direktion	Jesper Eric Rahmqvist
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 1, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	9.061	10.229	10.080	9.391	9.552
Resultat af primær drift	-110	-18	-168	-61	-1.324
Finansielle poster, netto	-57	-28	-49	-59	4
Årets resultat	-132	-37	-171	-102	41
Balance:					
Balancesum	6.243	4.618	4.988	5.906	5.260
Egenkapital	398	530	567	738	841
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	18	17	14	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af specialartikler til kontor og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat i 2020 var påvirket negativt af Covid 19 situationen, idet en meget stor del af selskabets medarbejdere har været hjemsendt. Det er ledelsens vurdering at omsætningen vil blive væsentligt forbedret fra andet halvår 2021, i takt med at antallet af vaccinerede stiger og samfundet åbner igen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.061.300	10.228.624
2 Personaleomkostninger	-9.169.169	-10.237.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.218	-8.870
Resultat før finansielle poster	-110.087	-17.507
Andre finansielle indtægter	1.015	6.490
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.723	-34.345
Resultat før skat	-166.795	-45.362
4 Skat af årets resultat	34.602	8.524
Årets resultat	-132.193	-36.838
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.193	-36.838
Disponeret i alt	-132.193	-36.838

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.217
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.217
6 Deposita	31.611	97.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.611	97.922
Anlægsaktiver i alt	31.611	100.139
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	11.435
Varebeholdninger i alt	0	11.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.352.616	2.285.201
7 Udskudte skatteaktiver	152.961	118.359
Andre tilgodehavender	12.814	12.119
Periodeafgrænsningsposter	87.736	224.502
Tilgodehavender i alt	1.606.127	2.640.181
Likvide beholdninger	4.605.317	1.866.276
Omsætningsaktiver i alt	6.211.444	4.517.892
Aktiver i alt	6.243.055	4.618.031

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-102.245</u>	<u>29.948</u>
	Egenkapital i alt	<u>397.755</u>	<u>529.948</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>132.469</u>	<u>46.476</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.469</u>	<u>46.476</u>
	Gæld til pengeinstitutter	8.077	61.636
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.073.661	1.345.368
	Anden gæld	<u>4.631.093</u>	<u>2.634.603</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.712.831</u>	<u>4.041.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.845.300</u>	<u>4.088.083</u>
	Passiver i alt	<u>6.243.055</u>	<u>4.618.031</u>
 1 Særlige poster			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	66.787	566.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.839</u>	<u>-36.839</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	29.948	529.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-132.193</u>	<u>-132.193</u>
	<u>500.000</u>	<u>-102.245</u>	<u>397.755</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation faste omkostninger, COVID-19	85.228	0
Lønkomensation, COVID-19	<u>1.175.625</u>	<u>0</u>
	<u>1.260.853</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.260.853</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.260.853</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.552.866	9.604.299
Pensioner	489.078	498.259
Andre omkostninger til social sikring	55.664	41.846
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.561</u>	<u>92.857</u>
	<u>9.169.169</u>	<u>10.237.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.411	13.666
Andre finansielle omkostninger	<u>43.312</u>	<u>20.679</u>
	<u>57.723</u>	<u>34.345</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.602</u>	<u>-8.524</u>
	<u>-34.602</u>	<u>-8.524</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	66.059
Kostpris 31. december 2020	66.059
Afskrivninger 1. januar 2020	63.842
Årets afskrivninger	2.217
Afskrivninger 31. december 2020	66.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	97.922	0
Tilgang i årets løb	31.611	97.922
Afgang i årets løb	-97.922	0
Kostpris 31. december 2020	31.611	97.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	31.611	97.922
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	118.359	109.835
Udskudt skat af årets resultat	34.602	8.524
	152.961	118.359
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.215	2.465
Fremført underskud fra tidligere år	150.746	115.894
	152.961	118.359

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	132.469	0	132.469	132.469
	132.469	0	132.469	132.469

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 en huslejeforpligtelse på 32 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.